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Medien

Unser Zeichen:
HA

Dienstag, 31.Januar 2017

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten
Sitzung des Hauptausschusses am

Donnerstag, 09.02.2017, um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Griil3en

Norbert Zeidler
Oberburgermeister

Sprechzeiten Bankverbindung

Montag bis Freitag 8.00 bis 12.30 Uhr Kreissparkasse Biberach 512 BLZ 65450070
auBerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr Volksbank Ulm-Biberach 1007 BLZ 630901 00


http://www.biberach-riss.de/

8

Tagesordnung

Hauptausschuss 09.02.2017

Offentliche Sitzung

Bericht der Integrationsbeauftragten
Kenntnisnahme

Aktualisierte Bestandsaufnahme der Angebote fiir alter werdende
Menschen entsprechend dem Biberacher Altersleitbild durch den
Stadtseniorenrat Biberach e.V.

Kenntnisnahme

Namensgebung fir das Jugendhaus
Vorberatung

Ausscheiden von Tom Abele und Hans-Peter Brenner aus dem Ge-
meinderat -

Feststellung Uber das Vorliegen eines wichtigen Grundes
Vorberatung

Nachriicken von Herrn Walter Herzhauser und Frau Petra Romer-
Aschenbrenner in den Gemeinderat -

Feststellung Uber das Vorliegen von Hinderungsgriinden
Vorberatung

Neubildung von Gremien infolge des Ausscheidens von Herrn Stadt-

rat Tom Abele und Herrn Stadtrat Hans-Peter Brenner
Vorberatung

Annahme von Schenkungen und Spenden fur das 4. Quartal 2016
Beschlussfassung

Bekanntgaben und Verschiedenes

Drucksache Nr.

2017/017

2017/013

2017/014

2017/006

2017/009

2017/010

2017/003

Sitzungsunterlagen kénnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de
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